
＜大学学部（4年制）＞

入試種別

学部・学科・専攻 募集人員 募集人員

2科目型 5 2科目型 35

3科目型 3 3科目型 28

食物学専攻 26

管理栄養士専攻 17

児童学専攻 20

2科目型 5 2科目型 28

3科目型 4 3科目型 11

2科目型 7 2科目型 149

3科目型 7 3科目型 117

2科目型 9 2科目型 141

3科目型 5 3科目型 72

2科目型 6 2科目型 158

3科目型 6 3科目型 80

2科目型 8 2科目型 80

3科目型 8 3科目型 31

2科目型 10 2科目型 101

3科目型 10 3科目型 40

2科目型 5 2科目型 78

3科目型 3 3科目型 94

2科目型 7 2科目型 86

3科目型 3 3科目型 81

2科目型 4 2科目型 29

3科目型 2 3科目型 23

2科目型 10 2科目型 172

3科目型 5 3科目型 116

2科目型 10 2科目型 69

3科目型 8 3科目型 40

＜短期大学部（2年制）＞

入試種別

学科・コース 募集人員

＜合計＞

入試種別

  

以上

コミュニケーション文化学科 20

20 92

122

463

比較文化学科 13440

社会学科

心理学科

共生デザイン学科

5

124

376

※入学検定料納入件数に基づく速報値のため、志願者数が確定するまでの間に数値が変更されることがあります。

志願者数

13 5

大学学部合計

短期大学部合計

総計

15

15

文学部

122

122

福祉学科

1016

34

425

志願者数

人間共生学部計

10

データサイエン
ス学部

比較文化学部

36

短期大学部

10 46

データサイエンス学部計 92

比較文化学部計

家政科

家政総合コース 29

データサイエンス学科

食と栄養コース

134 288

8 3

社会情報学部計

53

令和8年度　大妻女子大学・大妻女子大学短期大学部　一般選抜志願者速報

ライフデザイン学科

家政学部計

文学部計

志願者数

社会情報学部

社会生活情報学専攻

家政学部

環境情報学専攻

情報デザイン専攻

社会情報学科

食物学科

20

22

20

25

日本文学科 20

英語英文学科 35

26

被服学科 22

児童学科

児童教育専攻 15

48

43

78 15

50

74

80

56

53

717

1,870

326

312

198

109

135

18

459

206

志願者数

Ａ方式Ⅰ期【確定】 Ｂ方式Ⅰ期【確定】

Ａ方式Ⅰ期【確定】

志願者数

Ｂ方式Ⅰ期【確定】

4

4

6

10

募集人員

2026年1月26日

351

124

137

人間共生学部

1,825

45

2,227

Ａ方式Ⅰ期【確定】

志願者数

Ｂ方式Ⅰ期【確定】

志願者数

15

2,242


